cNPJ 46.634.143/000í -56

Decreto no 1.936
de 16 de dezembro de 2005.

Dispõe que se observe na execução do Orçamento do Município
de Bofete, para o exercício de 2006, a discriminação da despesa
constante dos Quadros Demonstrativos anexos.

José Carlos Roder, Prefeito Municipal de Bofete, usando de
suas atribuições legais.

DECRETA

Artigo 1o- Na execução do Orçamento do Município para o
exercício de 2006, será observado a discriminação da despesa
constante dos Quadros Demonstrativos anexos a este Decreto.

Artigo 2o- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal
dezembro de 2005.

de Bofete, Gabinete do Prefeito em 16 de

Registrado em publicado de afixação em
local de costume da Prefeitura Municipal e arquivado

Praça da Matriz, 151 - Fone / Fax: fta) 3883-1661
C E P  1 8 . 5 9 0 - 0 0 0  -  B O F E T E  -  E s t a d o d e s ã o  P a u l o

Civil e Tabelionato de Bofete. na datano Cartorio de
supra. ^ f t

f  IA '
e"nJiá"({#nr.;A^^

Chefe da Lançadoria